PAGE

[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020  № 368-ПГ
г. Котельники

Об утверждении Порядка уплаты взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории

городского округа Котельники Московской области, где собственниками выбран способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете, в части помещений, находящихся в муниципальной собственности

         Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области», Уставом городского округа Котельники Московской области, постановляю:

         1. Утвердить Порядок уплаты взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Котельники Московской области, где собственниками выбран способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете, в части помещений, находящихся в муниципальной собственности, согласно приложению.

         2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» разместить настоящее постановление на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети интернет.

         3.  Назначить ответственного за исполнение настоящего постановления начальника управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники  Московской области Л.И. Визаулину.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий

полномочия главы городского округа                                                 С.А. Жигалкин